
 

2020 年４月 28 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 WDI 

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙 

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長 

佐々木 智晴 

（TEL.03-3404-3704）

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

当社は、2020 年４月 28 日開催の取締役会において、2020 年３月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正し無配とさせていただくことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

1．配当予想修正の理由 

当社グループは、2020 年１月からの新型コロナウイルス感染症の世界規模での拡大による、外出自粛

に伴うご利用客の減少等の多大な影響により、本日開示の「特別損失の計上、繰延税金資産の取崩し及

び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当期において損失を計上する見込みとなりま

した。 

このような厳しい状況の中、自己資本（連結利益剰余金）が毀損することを考慮し、内部留保を充実

し財務体質を強化することが急務という判断により、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、可能な限り早期に復配できるように努めてまいりま

すので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

2．修正の内容 

 年 間 配 当 

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

（2019 年５月 14 日発表） 
― 12.00 円 12.00 円 

今回修正予想 ― 0.00 円 0.00 円 

当 期 実 績 0.00 円 ― ― 

前 期 実 績 

（2019 年３月期） 
0.00 円 15.00 円 15.00 円 

 

以上 


